
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

15.05.2025                                                                                                        № 2197  

 

 

Об утверждении плана подготовки объектов жилищно-коммунального 

хозяйства муниципального образования город Мурманск к работе в 

отопительный период 2025-2026 годов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ             

«О теплоснабжении», Правилами обеспечения готовности к отопительному 

периоду и порядком проведения оценки обеспечения готовности к 

отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики 

Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234, постановлением Правительства 

Мурманской области от 05.05.2025 № 317-ПП «О подготовке объектов 

жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области к работе в 

отопительный период 2025/2026 года и о признании утратившими силу 

некоторых постановлений Правительства Мурманской области»                                      

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить план подготовки объектов жилищно-коммунального 

хозяйства муниципального образования город Мурманск к работе в 

отопительный период 2025-2026 годов согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


